
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 116 / 2024 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

 Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2024 r. 

w sprawie powołania sołeckiej komisji wyborczej do przeprowadzenia głosowania 

w wyborach sołtysa i członków rady sołeckiej zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. 

w sołectwie Małogoskie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z § 31 ust. 3 statutu sołectwa 

Małogoskie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVIII / 175 / 2020 Rady Gminy  

w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie nadania statutu sołectwa Małogoskie 
 

Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję sołecką komisję wyborczą do przeprowadzenia głosowania w wyborach sołtysa i członków 

rady sołeckiej zarządzonych na dzień 29 września 2024 roku w sołectwie Małogoskie  

w następującym składzie osobowym: 

1) Anna Wnuk – pracownik Urzędu Gminy Strawczyn; 

2) Michał Wudarczyk – pracownik Urzędu Gminy Strawczyn; 

3) Beata Gos.  

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam sołeckiej komisji wyborczej oraz Sekretarzowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       WÓJT GMINY STRAWCZYN 

 

                                                                                          /-/ KAROL PICHETA


